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ФИЗИКА-МАТЕМАТИКА ФАНЛАРИ ЮТУҚЛАРИ

ELEKTRON AXBOROT RESURSLARIDAN KOMPYUTER TARMOQLARI ORQALI 
FOYDALANISHNING AHAMIYATI

Mirzaliyeva Lazzatxon Madaminovna
Qo‘qon tibbiyot kolleji Informatika fani o‘qituvchisi

Annotatsiya: Maqolada ta’lim tizimida elektron axborot resurslaridan foydalanishning 
ahamiyati xususida fikrlar berilgan. 

Kalit so‘zlari: axborot, elektron resurslar, dasturiy tizim, internet. 

Jamiyatning axborotlashuvida, ta’lim jarayonini avtomatlashtirish, zamonaviy elektron axborot 
resurslari bilan boyitish va bu axborotlarni foydalanuvchilarga qulay hamda tez taqdim qilish 
kun tartibidagi hal qilinishi lozim bo‘lgan dolzarb masalalardan biriga aylandi. Bu muammoni 
hal qilish, ular ish jarayonini avtomatlashtirish hamda muvofiq dasturiy tizimlarni qo‘llash orqali 
amalga oshiriladi.

Hozirgi kunda elektron axborot resurslaridan kompyuter tarmoqlari orqali foydalanish eng 
qulay hisoblanadi. Elektron axborot resursi qanday shaklda tayyorlansa, uni tezda kompyuter 
tarmog‘i orqali olish mumkin bo‘ladi. Asosiy maqsad, elektron axborot resurslarini kompyuter 
tarmog‘ida foydalanish uchun qulay shaklda tayyorlashdir. Internet tarmog‘ida ming-minglab 
axborot resurslari mavjud. Ular turli xil formatlarda tayyorlangan. Ba’zi bir axborot resurslarini 
tez olamiz, ba’zilarini olish uchun juda ko‘p vaqt sarflaymiz. Shu sababli, Internet tarmog‘idagi 
axborot resurslarining maqsadi va formatlarini tahlil qilgan holda elektron axborot resurslarini 
kompyuter tarmog‘iga joylashtirish uchun o‘quvchining ijodkorligini ta’minlashga yo‘naltirilgan 
usullarini yaratish vazifasini amalga oshirish lozim bo‘ladi.

Internet tizimida axborotlarni yaratish, saqlash va uzatish bevosita kompyuter orqali amalga 
oshiriladi. Buning uchun turli amaliy dasturlardan foydalaniladi. Kompyuterning dasturiy 
ta’minoti orasida eng ko‘p qo‘llaniladigani amaliy dasturiy ta’minotdir. Jumladan, multimedia 
dasturiy vositalari dasturiy mahsulotlarning eng ko‘p ommaviylashgan sinfiga aylandi. U 
ma’lumotlarni qayta ishlash muhitining o‘zgarishi, ma’lumotlarning tarmoqli texnologiyasining 
rivojlanishi natijasida shakllandi.

Taqdim qilinayotgan elektron axborot resurslarini tahlil qiladigan bo‘lsak, ular matn, jadval, 
grafik, rasmlar, audio, video yoki biror bir amaliy dasturiy mahsulotdan iborat ekanligini ko‘ramiz.

Elektron axborot resurslarini foydalanuvchilarga tez va qulay tarzda taqdim qilishni amalga 
oshiruvchi dasturiy tizimning mukammal ishlashi uchun ikkita muammoni xal qilish lozim 
bo‘ladi:

1. Tizim ma’lumotlar bazasini shakllantirish. 
2. Tizim taqdim qiladigan elektron axborot resurslarini shakllantirish.
Tizim ma’lumotlar bazasini shakllantirish. Tizimning ma’lumotlar bazasiga, foydalanuvchilarga 

taqdim qilinadigan elektron axborot resurslari haqidagi barcha ma’lumotlarni talab darajasida 
kiritish kerak. Buning uchun ma’lumotlar bazasida jadvallari to‘ldirib borilishi lozim. Natijada 
foydalanuvchilarga mavjud bo‘lgan elektron axborot resurslari haqida axborot beriladi, ularni izlab 
topish yengilashadi va uni chaqirib olish osonlashadi. Tizim, tizimga kiritilgan barcha elektron 
axborot resurslari haqida ma’lumotlar orqali foydalanuvchilarga, ularni namoyon qilib berish va 
tezda kerakli ma’lumotlarni izlab topishni o‘z zimmasiga oladi. Ammo, elektron axborot resurslari 
faylini tezda foydalanuvchilarga yetkazib berish boshqa muammo hisoblanadi.   
Tizim taqdim qiladigan elektron axborot resurslarini shakllantirish. Elektron axborot resurslari 
fayli, fayllar saqlanishi mo‘ljallangan kompyuterda, biror nom bilan kataloglarda saqlanadi. 
Faylar avtonom holda emas, balki kompyuter tarmog‘i orqali foydalanish uchun tayyorlanishi 
lozim.
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Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, ta’lim tizimini kompyuterlashtirish, yangi zamonaviy 
darsliklarni yaratish, “Informatika va axborot texnologiyalari” fanini mukammal o‘zlashtirishga 
hamda ta’lim tizimida elektron resurslardan foydalanishga zamin bo‘ladi.
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